Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 280,80 280,80
2 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40

Разом: 1 474,20
Усього найменувань 2, на суму 1 474,20 UAH
Одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 20 копійок

Менеджер Петраш Р.